

DIRECTION GÉNÉRALE CELLULE D'EXECUTION DE PROJETS

Avis d'Appel d'Offres Acquisition des outils de planification des réseaux et formation associées (Procédure d'Appel d'Offres à une enveloppe)

AAO N°: 003/SNE/DG/CEP SNE/PASET/2024

Maître d'Ouvrage : la Cellule d'Exécution des Projets de la Société Nationale d'Électricité (CEP SNE)

Projet: Projet d'Appui au Secteur de l'Energie électrique au Tchad (PASET)

Nom du Marché: Acquisition des outils de planification des réseaux et formations associées

Pays: TCHAD

Don No: 2100155042184

Méthode de passation de Marché: Appel d'Offres (international) ouvert (AOIO)

- 1. La République du Tchad a reçu financement de la Banque Africaine de Développement ci-après dénommée la Banque pour financer pour financer le Projet d'Appui au Secteur de l'Energie électrique au Tchad (PASET), et a l'intention d'utiliser une partie de ce don pour effectuer des paiements au titre du Marché relatif à l'acquisition des outils de planification des réseaux et formation associées.
- 2. La Cellule d'Exécution des Projets de la Société Nationale d'Électricité (CEP SNE) sollicite des offres sous pli fermé de la part de soumissionnaires éligibles et répondant aux qualifications requises pour fournir les outils de planification en lot unique ainsi qu'il suit :

Lot unique	Articles	Délai de livraison	Destination finale	Services connexes
Outils de planification des réseaux	1- Un (01) Logiciel de prevision de la demande avec clé universelle et multiposte et une licence universelle.		Société Nationale d'Electricité. N'Djaména-	Une assistance technique sur site pour l'utilisation des outils (formation)
(04 Logiciels de planification)	2- Un (01) Logicel de planification de la production au moindre coût avec une licenœ universelle et multiposte.	60 jours	TCHAD	
	3- Un (01) Logiciel de planification des réseaux de transport avec une licence	e see see		



universelle et multiposte.	
4- Un (01) Logiciel de planification des réseaux de distribution avec une licence universelle et multiposte.	

- 3. La procédure sera conduite par la mise en concurrence internationale en recourant à un Appel d'offres International (AOI) ouvert telle que définie dans le <u>Cadre de Passation des Marchés de la Banque, édition 2015</u> et ouverte à tous les soumissionnaires de pays éligibles tels que définis dans le Cadre de Passation des Marchés.
- 4. Les soumissionnaires éligibles et intéressés peuvent obtenir des informations auprès de la CEP SNE, Service Passation des marchés, sise au quartier Béguinage, Av. SAHOULBA GONTCHOME, Rue 3054 à côté de la résidence de l'Ambassade du Niger. BP: 44 N'Djaména Tchad Tel: (+235) 22 51 03 04 E-mail: paset.dao.outils@gmail.com de 7 heures à 15 heures 30 minutes tous les jours ouvrables et les vendredis de 7 heures à 12 heures 30 minutes, heure locale et prendre connaissance du dossier d'appel d'offres durant les heures de bureau mentionnée ci-dessus.
- 5. Le Dossier d'Appel d'offres (DAO) en « français » peut être acheté par tout Soumissionnaire sous pli fermé ou par courriel électronique sous format PDF en français en formulant une demande écrite à l'adresse ci-dessous contre un paiement non remboursable de cent cinquante-mille (150 000 FCFA) ou l'équivalent dans une monnaie librement convertible. La méthode de paiement sera par virement bancaire au compte intitulé PASET RECETTES DAO N° 60001 00002 32150011499 66 IBAN TD8960001000023215001149966 ouvert à ECOBANK TCHAD code Swift ECOCTDND. La demande écrite formulée par le soumissionnaire doit être accompagnée d'un justificatif de transfert à l'adresse paset.dao.outils@gmail.com

Pour les Soumissionnaires étrangers qui désirent avoir le dossier via DHL ou autres, les frais de transfert sont à la charge du soumissionnaire.

- 7. Les offres doivent être accompagnées d'une Garantie de l'offre d'un montant de huit millions (8 000 000) FCFA ou l'équivalent dans une monnaie librement convertible.
- 8. « Veuillez noter que le Cadre de Passation des Marchés exige que l'Emprunteur divulgue les informations sur les <u>propriétaires effectifs</u> du Soumissionnaire attributaire, dans le



cadre de l'avis de Notification d'Attribution de Marché, en renseignant le Formulaire de divulgation <u>des bénéficiaires effectifs</u> inclus dans le dossier d'appel d'offres »

9. L'adresse auxquelles il est fait référence ci-dessus est:

Cellule d'Exécution de Projets de la SNE, (CEP SNE)

Béchir Ali MEDELLAYE ; Coordonnateur de la (CEP SNE)

Adresse : sise au quartier Béguinage, Avenue : SAHOULBA GONTCHOME, Rue 3054 ; À côté de la résidence de l'Ambassade du Niger Code postal : BP 44 Ville : N'Djaména Pays : Tchad

Tel: (+235) 22 51 03 04 E-mail: paset.dao.outils@gmail.com

N'Djaména, le 2 0 SEPT 2024

Le Directeur Général de la SNE-

<u>SALEH BEN HALIKI</u>